[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  13 марта 2020  года
	№  23-п

	О передаче основных средств и материальных ценностей в собственность муниципального образования «Балезинский район» с баланса Администрации муниципального образования «Балезинское»

         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Передать объект основных средств, в собственность муниципального образования «Балезинский район» из собственности Администрации муниципального образования «Балезинское» на сумму 3 000 (Три тысячи) рублей 00 копеек согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Передать безвозмездно материальных ценностей в собственность муниципального образования «Балезинский район» из собственности Администрации муниципального образования «Балезинское» на сумму 74 600 (Семьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

3. Создать комиссию по передаче в следующем составе:

председатель комиссии: Чебаков Андрей Владимирович, зам. Главы Администрации Администрации муниципального образования «Балезинское»;

члены комиссии:

-Корепанова Лариса Васильевна, гл. специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Балезинское»;

-Богданова Рузиля Камиловна, бухгалтер Администрации муниципального образования «Балезинское»;

-Смирнов Александр Николаевич, начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации МО «Балезинский район» (по согласованию);

-Касимов Ильназ Ризаевич, начальник отдела учета и отчетности Администрации МО «Балезинский район» (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Балезинское»

          А.Ю.Сивков

	Приложение 1

 к постановлению Администрации

муниципального образования «Балезинское»

«О передаче основных средств и материальных ценностей в собственность муниципального образования «Балезинский район» с баланса Администрации муниципального образования «Балезинское»
от 13 марта 2020 года № 23-п

Перечень объекта основных средств, передаваемых в собственность

МО «Балезинский район»
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Внешний жесткий диск HDD 0.5 ТБ для ДНД 30.12.2019
	1
	3 000,00
	3 000,00

	Итого
	3 000,00

	Приложение 2

 к постановлению Администрации

муниципального образования «Балезинское»

«О передаче основных средств и материальных ценностей в собственность муниципального образования «Балезинский район» с баланса Администрации муниципального образования «Балезинское»
от 13 марта 2020 года № 23-п

Перечень материальных ценностей, передаваемых в собственность

МО «Балезинский район»
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Жилеты со светоотражаю-щей вставкой для ДНД   26.12.2019
	10
	1 500,00
	15 000,00

	2
	Костюмы демисезонные со светоотражающей вставкой для ДНД   26.12.2019  .
	10
	5 500,00
	55 000,00

	3
	Бумага для оргтехники Снегурочка для ДНД   27.12.2019
	2
	250,00
	500,00

	4
	Ежедневник А5 недатированный для ДНД   27.12.2019
	20
	150,00
	3 000,00

	5
	Ручка шариковая для ДНД   27.12.2019
	2
	40,00
	80,00

	6
	Файлы А 4 для ДНД   27.12.2019
	100
	1 ,00
	100,00

	7
	Набор ручек12 цв для ДНД   27.12.2019
	1
	200,00
	200,00

	8
	Степлер для ДНД   27.12.2019
	2
	80,00
	160,00

	9
	Ножницы для ДНД   27.12.2019
	2
	80,00
	160,00

	10
	Скотч для ДНД   27.12.2019
	2
	40,00
	80,00

	Итого
	74 600,00

PAGE
2